АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2017 года                                          № 64
п.Малечкино
 (
О внесении изменений в постановление
А
дминистрации
Малечкинского
сельского поселения от
2
1.06.2013  № 4
9
 «Об утверждении
Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры»
)

 В целях реализации постановления Правительства Вологодской области от 25.02.2013 № 200 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Вологодской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры», утвержденный  постановлением  Администрации Малечкинского сельского поселения от 21.06.2013 № 49:
1.1. подпункты 2, 3 пункта 1 раздела III. «Целевые показатели (индикаторы) развития сферы культуры и меры, обеспечивающие их достижение»  исключить;
1.2. подпункты 4, 5, 6 пункта 1 раздела III. «Целевые показатели (индикаторы) развития сферы культуры и меры, обеспечивающие их достижение»  считать соответственно подпунктами 2,3,4;
1.3. подпункт 1 пункта 2 раздела IV. «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры» изложить в новой редакции:
«1) динамика примерных (индикативных) значений соотношения средней заработной платы работников учреждений культуры к средней заработной плате в Вологодской области:

(процентов)
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	56,1
	64,9
	73,7
	74,0
	74,1
	100,0

										».

         2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]         4. Постановление подлежит размещению в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения» и на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Малечкинского
сельского поселения                                                             С.С.Аникин